28801824588, Cvetkovićeva 6, Jalševec Nartski, 10370 Dugo Selo koje 
pojedinačno i samostalno zastupa direktorica Marijana Princip (u daljnjem tekstu : Korisnik 
pozajmice)

Sklopili su u Rugvica, 22.11.2024. sljedeći:

UGOVOR O POZAJMICI 2024 

Članak 1.

Davalac pozajmice daje pozajmicu Korisniku u iznosu od 3.500,00 € (slovima: tritisućepetsto eura) 
bez kamata.

Pozajmica će se uplatiti na žiro račun korisnika pozajmice IBAN HR7824920081100033533 .

Članak 2.

Pozajmica se ugovara na rok od 1 godine od dana uplate sredstava. Pozajmicu je moguće vratiti i 
ranije u cijelosti ili u ratama.